
Vught E l 

Wijziging van 'Agrarisch met waarden - Polder' naar 'Wonen' 
Ruidigerdreef 8 

Burgemeester en Wethouders van Vught; 

gezien het verzoek van familie Scherders om een wijzig g van de besternming 'Agrarisch met 
waarden - Polder' naar 'Wonen', kadastraal bekend als sectie M, nummers 18, 364, 460 en 461, 
teneinde de gewenste fu ctie mogelijk te n sen; 

overwegende dat: 

in het bestemmingsplan "HOWABO" , vastgest :ld door de gen :raad bij zijn besluit van 20 
september 2012, het perceel is bestemd tot "Agrarisch met waarden - Polder"; 

in het besternmingsplan "HOWABO" een wijzigingsbevoegdheid is opgenomen om de agrarische 
besternming te wijzigen naar "Wonen", waarbij voldaan is aan de genoemde voorwaarden; 

het ontwerp-wijzigingsplan tot vergroting van de inhoud na vooraf gedane kennisgeving voor 
belanghebbenden ter inzage heeft gelegen van 7 augustus tot en met 17 september 2014; 

geen gebruik is gemaakt van de aan belanghebbenden geboden mogelijkheid om gedurende die 
termijn schriftelijk bedenkingen kenbaar te maken; 

gelet op de Wet ruimtelijke ordening en de regels van het besternmingsplan "HOWABO"; 

besluiten: 

tot wijziging van de bestemming aan de Ruidigerdreef 8 tot 'Wonen'. 

Vught, 30 september 2014 
Burgemeester en wethouders van Vught, 
de secretaris, ^-*JeTn\j-gemecster, 

RJ. van de Mortel 

P Postbus 10100,5260 GAVught T 1407 

A Secr. van Rooijstraat I T +31 (0)73 658 06 80 

SI EP Vught gemeente@vught.nl 

mailto:gemeente@vught.nl

